

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Raşidi Hilafet Devleti'nin Gölgesinde

Arap İle Arap Olmayan ve Beyaz İle Siyah Arasında Takva Dışında Hiçbir Fark Olmayacaktır

Haber:

Fransa'nın eski ABD büyükelçisi Gerard Araud, ülkesinin ve Avrupa ülkelerinin, diğer ülkelerden gelen mültecileri reddetmesi karşılığında Rus işgalinden kaçan Ukraynalı mültecileri kabul etmeleri meselesini yorumladı.

Eski Fransız büyükelçisi Amerikan "Peacock" kanalına yaptığı bir röportajda, "hem Fransızların hem de Avrupalıların, birbirlerine benzemeleri nedeniyle Ukraynalı mültecileri kabul etmelerinin doğal" olduğunu söyleyerek "Fransız ve Avrupa medyasında bu konuyla ilgili tartışmaların devam ettiğine" dikkat çekti.

Yorum:

Fransız büyükelçisinin yorumu, büyük tartışmalara yol açan tek yorum değildir. Zira Eski bir İngiliz generalin de sosyal medyada büyük tepkiye yol açan Rusya-Ukrayna savaşıyla ilgili ırkçılık ve ayrımcılık dolu -başka- bir konuşması olmuş ve konuşma aralarında, kendini sevme ve diğer ırkları ise aşağılama ve köleleştirme üzerine birleşen bir milleti bir araya getirdiği ayrımcılığı ve ırkçılığı barındıran bir yorumu olmuştur.

2013-2016 yılları arasında Ortak Kuvvetler Komutanlığının Komutanı General Richard Barrons BBC'ye verdiği bir demeçte, İngiltere ve Batı'nın Ukrayna ile olan ilişkisinin daha fazla bir boyut kazanması gerektiğini açıkladı. Çünkü "bize benzeyen ve bizim gibi yaşayan" Ukraynalılar katlediliyor dedi. Barrons, Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü'ne "NATO'ya", baskın düzenleyerek ya da ağır askeri cephaneliğini vurarak Rusya'ya saldırması çağrısında bulundu.

Hem Fransız büyükelçisinin hem de İngiliz generalin açıklamalarında, Fransızların, Avrupalıların ve Ukraynalıların birbirlerine benzedikleri ve birbirleri gibi yaşadıklarına dair tekrarlanan ifadeler vardır! Nasıl olmasın ki! Nitekim her ikisi de birleştiren kesinlikle tek bir şeydir. Zira onlar, tek bir Batılı Kapitalist Laik medeniyete ait olan, onun altında yaşayan ve kavramlarıyla ve yaşam tarzlarıyla birbirlerine benzeyen tek bir millettir.

Ayrıca Ukraynalı mülteciler beyaz (üst düzey!) bir ırka mensup olduklarından dolayı onların öncelikleri vardır ve onlar daha çok yaşama hakkına sahiptir. Diğerlerine gelince; özellikle siyahi Afrikalılar ve diğerleri, daha az değere ve statüye sahiptirler. Nitekim bu açıklamalar, tamamen ırkçı olarak nitelendirilen birçok eleştiri almıştır. Zira konuşmalarına egemen olan ve hak, eşitlik ve sahte Demokrasi iddialarını açığa çıkaran işte bu ırkçılıktır.

Bu politikacıların, arkasına saklandıkları maskeleri artık düşmüştür. * عَلَيْهَا غَبْرَةٌ *
“**(Yüzler de var ki), üzeri tozlanmış. Hüzünden kapkara kesilmiştir.**”
[Abese 40-41] Ve onlar, الْكُفْرَةُ الْفَجْرَةُ “**Kâfir ve günahkârlardır.**” [Abese 42] Zira onlar, Filistin, Afganistan, Irak veya Suriye halkı hakkında bir ahit ve antlaşma gözetmediler ve onlara bir köle gibi davrandılar. Zira onların kendilerine benzemediklerini ve kendileri gibi yaşamadıklarını gördüklerinden dolayı onları dışladılar ve aşağıladılar.

Kesinlikle bu Batı medeniyeti, dünyaya kini, nefreti ve köleliği yayan yozlaşmış kavramlara liderlik etmektedir. Ayrıca o, sömürgeciliğe dayanan, halkların servetlerini ve topraklarını yağmalayan bir medeniyettir. Dahası dünyanın gölgesinde yıkım, zulüm ve karanlıklardan başka bir şey görmeyeceği gibi kendilerini buldukları durumdan Allah'ın nuruna ve adaletine kavuşturacak olan alemlerin Rabbinin hidayet ve rahmet nizamının geri dönmesini beklerken boğazlarında bir diken olarak kalacak olan bir medeniyettir. “**Eğer benden size bir hidayet gelir de her kim hidayetime tâbi olursa onlar için herhangi bir korku yoktur ve onlar üzüntü çekmezler.**” [Bakara 38]

Allah'ın adil ve hakkaniyetli hükümlerinin uygulandığı Hilafet Devleti'nin gölgesinde, ayrımcılık ve üstünlük olmayacaktır. Zira Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: لَا فَضْلَ لِعَرَبِيٍّ عَلَى أَعْجَمِيٍّ، وَلَا لِعَجَمِيٍّ عَلَى عَرَبِيٍّ، وَلَا لِأَحْمَرَ عَلَى أَسْوَدَ، وَلَا لِأَسْوَدَ عَلَى أَحْمَرَ، إِلَّا بِالتَّقْوَى “**Arabın Arap olmayana, Arap olmayanın da Arap olana, beyazın siyaha, siyahın da beyaza üstünlüğü yoktur. Üstünlük ancak takva iledir.**”

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Zinet es-Sâmit